
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ MOKYMO 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr. 62 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsnio 20 punktu, Valstybės tarnautojų mokymo 2002-2006 metų strategija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m.liepos 8 d. nutarimu Nr.1073, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti prioritetinius Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

mokymo tikslus 2004 metams: 

 1.1. pasirengimas vykdyti funkcijas, susijusias su Europos Sąjungos teisės įgyvendinimu, 

Europos Sąjungos teisės įgyvendinimu, Europos Sąjungos programų, fondų teikiamų galimybių 

panaudojimu, Europos Sąjungos regioninės politikos ir jos įgyvendinimui teikiamų galimybių 

išmanymu; 

 1.2. užsienio kalbų mokėjimas; 

 1.3. kompiuterinio raštingumo Europos standarto (ECDL) įgūdžių formavimas; 

 1.4. gebėjimų spręsti problemas, susijusias su Lietuvos Respublikos Vyriausybės, rajono 

savivaldybės strateginių tikslų (prioritetų) įgyvendinimu, tobulinimas. 

 2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių nustatyti prioritetines valstybės tarnautojų 

mokymo grupes. 

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginijus Strazdas,71442 

 

 


